Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
    д. Воронино                                                                                                  09.12.2011 г.  № 35
                                                                                                               12-е собрание 2-го созыва

         О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Воронинского

сельского поселения от 14.08.2008 г. № 45

«Об установлении перечня должностей и

размеров должностных окладов по

муниципальным должностям и должностям

муниципальной службы в Администрации

 «Воронинского сельского поселения»
Руководствуясь  Законом Томской области от 09.10.2007 г. № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,  в соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение», в соответствии с решением Совета Воронинского поселения от 09.12.2011 № 34 «Об утверждении структуры Администрации Воронинского поселения», в связи с внесением изменений и дополнений в решение Совета Воронинского    сельского поселения от 14.08.2008 г. № 45 «Об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в Адинистрации «Воронинского сельского поселения»,
       Совет Воронинского сельского поселения  РЕШИЛ:
      1. Утвердить изменения в решении Совета Воронинского сельского поселения № 45  «Об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов по

2. муниципальным должностям и должностям  муниципальной службы в Администрации «Воронинского сельского поселения», согласно приложения № 1 к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Воронинского поселения.

      4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
Глава поселения                                                                                               А. В. Пинус

Приложение № 1 к решению

Совета Воронинского  сельского поселения
от  09.12.2011 г № 35
Изменения
Внести в Решение Совета Воронинского сельского поселения № 45 от 14.08.2008 г. «Об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов по муниципальным должностям и должностям  муниципальной службы в Администрации «Воронинского сельского поселения» следующие изменения:

1. Приложение 1  к решению Совета Воронинского сельского поселения от 14.08.2008 № 45 изложить в следующей редакции:

перечень должностей и размеров
должностных окладов по муниципальным

должностям и должностям муниципальной службы

в Воронинском сельском поселении
	№ п/п
	Группа должностей
	Наименование муниципальных должностей
	Кол-во

Штатных едениц
	Должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Высшая
	Глава поселения

 (Глава Администрации)
	1
	13

	2
	Главная

	Первый Заместитель Главы Администрации
	1
	10

	Управляющий Делами
	1
	6

	3
	Старшая
	Ведущий специалист
	1
	8

	4
	Младшая
	Специалист 1 категории
	1,5
	5

  Глава поселения                                                                                             А. В. Пинус

(Глава Администрации)